IDAL - Federazione ltaliana di Atletica Leggera

SERATA DELLE SIEPI E DEL MEZZOFONDO - RIUNIONE
REGIONALE

RAG/CAD/ALL/JUN/PRO/SEN/AMAZ/MAS UOMINI /7 DONNE

Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA SHELL GAS
CHIAVENNA

1000 m RAGAZZE
Serie - RISULTATI
STADIO COMUNALE DI CHIAVENNA

Serie Unica
Data: 04/09/03

Cl. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 TIRINZONI MABEL 1991 RF G.P. VALCHIAVENNA SHELL GAS 3:31.4

1000 m RAGAZZI
Serie - RISULTATI
STADIO COMUNALE DI CHIAVENNA
Serie Unica
Data: 04/09/03

Cl. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 TRAVI ALESSANDRO 1990 RM  G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:15.8
2 LEONI MARCO 1990 RM  G.S.C.S.I. MORBEGNO 3:23.1

2000 m CADETTE
Serie - RISULTATI
STADIO COMUNALE DI CHIAVENNA

Serie Unica
Data: 04/09/03

Cl. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 DEL CURTO FEDERICA 1989 CF G.P. VALCHIAVENNA SHELL GAS 7:50.5

2000 m CADETTI
Serie - RISULTATI
STADIO COMUNALE DI CHIAVENNA

Serie Unica
Data: 04/09/03

Cl. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 SPINI ALESSANDRO 1988 CM G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:19.7

2 GIACINTI DAVIDE 1988 CM ATL. O.S.G. GUANZATE 7:09.8




Cl. Atleta

1 BELOTTI VALENTINA
2 RAMUNDO MICOL

3 SANGERMANI GIULIA
4 SAMPIETRO CECILIA
5 FAGOTTO MOIRA

6 BINDA VALENTINA

7 GAGGI ALICE

8 CUCCHI CINZIA

9 RUFFONI SARA

10 ANNUNZIATO MONICA

3000 m ALL/ZJUN/SEN FEMM.
Serie - RISULTATI
STADIO COMUNALE DI CHIAVENNA
Serie Unica
Data: 04/09/03

Anno Cat. Societa
1980 SF ATL. VALLE BREMBANA
1979 SF ATL. VALLE BREMBANA
1982 PF N. ATL. VARESE
1983 PF S.G. COMENSE 1872
1978 SF DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO
1980 SF S.G. COMENSE 1872
1987 AF G.S.VALGEROLA CIAPPARELLI
1980 SF G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI
1980 SF G.S.VALGEROLA CIAPPARELLI
1987 AF A.S. CAMELOT

Prestazione

9:39.2
9:50.0
9:52.0
10:42.2
10:54.3
11:18.8
11:22.2
11:44.2
11:59.3

12:06.2

Cl. Atleta

1 PROVVIDI STEFANO
2 DELL'AVA ANTONIO
3 ZEREGA LUCA
4 FERRARO EDERUCCIO
5 NALDINI LUCA
6 BARONA ALBERTO
7 TRISOTTO IVANO
8 BIBALO STEVE
9 MONTI DAVIDE
10 TIRINZONI DARIO
11 CURTONI GIANNI
12 RUFFONI GIAMPAOLO
13 ZUGNONI ANGELO
14 GAGGI DONATO
15 CLERICI ALESSIO
16 BOGHI MICHELE
17 TROTTI GIOVANNI
18 BIANCHI EDOARDO
19 MANGANO VITTORIO

20 BRUZZESE FABIO

3000 m ALL/JUN/SEN MASCH.
Serie - RISULTATI
STADIO COMUNALE DI CHIAVENNA
Serie 1
Data: 04/09/03

Anno Cat. Societa

1982 PM

1986 AM

1985 JM

1987 AM

1982 PM

1976 SM

1968 SM

1987 AM

1970 SM

1987 AM

1968 MM35

1979 SM

1969 SM

1962 MM40

1984 IM

1986 AM

1963 MM40

1977 SM

1983 PM

1984 IM

ATL.

G.P.

ATL.

ATL.

ATL.

G.P.

G.P.

ATL.

G.S.

G.P.

G.S.

G.S.

G.S.

G.S.

ATL.

ATL.

G.S.

ATL.

G.P.

G.S.

ARCISATE CRESTANI
VALCHIAVENNA SHELL GAS
ARCISATE CRESTANI
ARCISATE CRESTANI
ARCISATE CRESTANI
SANTI NUOVA OLONIO
VALCHIAVENNA SHELL GAS
0.S.G. GUANZATE

C.S.I. MORBEGNO
VALCHIAVENNA SHELL GAS
VALGEROLA CIAPPARELLI
C.S.I. MORBEGNO

C.S.I. MORBEGNO
VALGEROLA CIAPPARELLI
0.S.G. GUANZATE
ARCISATE CRESTANI

C.S.I. MORBEGNO

0.S.G. GUANZATE

SANTI NUOVA OLONIO

VALGEROLA CIAPPARELLI

Prestazione

9:09.1
9:12.3
9:23.6
9:25.5
9:31.3
9:37.4
9:39.6
9:40.0
9:42.3
9:53.2
10:04.3
10:05.1
10:07.3
10:11.0
10:12.4
10:14.9
10:27.3
10:48.7
11:01.1

11:01.5



Serie 2
Data: 04/09/03

Cl. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 REGAZZONI ANDREA 1978 SM  ATL. VALLE BREMBANA 8:14.0
2 SUTTI FABRIZIO 1978 SM FIAMME ORO PADOVA 8:19.1
3 GHEZZI STEFANO 1984 JM  G.S. DAINI CARATE BRIANZA 8:22.6
4 CHIESA SERGIO 1972 SM ATL. VALLE BREMBANA 8:25.2
5 PONGELLI IVAN 1978 SM  VIRTUS SUISSE 8:29.3
6 MERZARIO PAOLO 1975 SM  A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8:33.3
7 GIANATTI GREGORIO 1979 SM  A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 8:35.8
8 SERAFIN ROBERTO 1973 SM  S.G. COMENSE 1872 8:43.8
9 RABATTONI DEREJE 1983 PM ATL. RICCARDI MILANO 8:49.5

10 BALBO GIOVANNI 1984 IM PRO PATRIA MILANO 8:55.6
11 RUFFONI GIORGIO 1986 AM G.S. C.S.I. MORBEGNO 8:56.9
12 RUFFONI ALESSANDRO 1985 JM  G.S.C.S.I. MORBEGNO 9:03.2
13 GOBBI ROBERTO 1973 SM  G.S.C.S.l. MORBEGNO 9:03.7
14 BINDA DANIELE 1985 JM  ATL. VARESE 9:13.1
15 CURTONI MAURO 1978 SM  G.S.C.S.l. MORBEGNO 9:18.5
16 ARDUINI PAOLO 1969 SM G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:36.2
17 GUSMEROLI EGIDIO 1974 SM  G.S.C.S.l. MORBEGNO 9:48.1

CATTANEO JOHNNY 1981 PM  ATL. VALLE BREMBANA Rit

REGAZZONI PIETRO 1983 PM  ATL. VALLE BREMBANA Rit

3000 Siepi UOMINI
Serie - RISULTATI
STADIO COMUNALE DI CHIAVENNA
Serie Unica
Data: 04/09/03

Cl. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 DE MEO SERGIO 1962 MM40 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:21.7
2 RUFFONI GIOVANNI 1968 SM G.S. C.S.l. MORBEGNO 12:00.0
3 GIANOLI LUIGI 1967 SM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:32.3
4 MOSSINI IVAN 1969 SM G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:38.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprieta: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl



