

SERATA DELLE SIEPI E DEL MEZZOFONDO - RIUNIONE REGIONALE

RAG/CAD/ALL/JUN/PRO/SEN/AMA/MAS UOMINI / DONNE

**Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA SHELL GAS
CHIAVENNA**

1000 m RAGAZZE

Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE DI CHIAVENNA

Serie Unica

Data: 04/09/03

<i>Cl.</i>	<i>Atleta</i>	<i>Anno</i>	<i>Cat.</i>	<i>Società</i>	<i>Prestazione</i>		
1	TIRINZONI MABEL	1991	RF	G.P. VALCHIAVENNA SHELL GAS	3:31.4		

1000 m RAGAZZI

Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE DI CHIAVENNA

Serie Unica

Data: 04/09/03

<i>Cl.</i>	<i>Atleta</i>	<i>Anno</i>	<i>Cat.</i>	<i>Società</i>	<i>Prestazione</i>		
1	TRAVI ALESSANDRO	1990	RM	G.P. SANTI NUOVA OLONIO	3:15.8		
2	LEONI MARCO	1990	RM	G.S. C.S.I. MORBEGNO	3:23.1		

2000 m CADETTE

Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE DI CHIAVENNA

Serie Unica

Data: 04/09/03

<i>Cl.</i>	<i>Atleta</i>	<i>Anno</i>	<i>Cat.</i>	<i>Società</i>	<i>Prestazione</i>		
1	DEL CURTO FEDERICA	1989	CF	G.P. VALCHIAVENNA SHELL GAS	7:50.5		

2000 m CADETTI

Serie - RISULTATI

STADIO COMUNALE DI CHIAVENNA

Serie Unica

Data: 04/09/03

<i>Cl.</i>	<i>Atleta</i>	<i>Anno</i>	<i>Cat.</i>	<i>Società</i>	<i>Prestazione</i>		
1	SPINI ALESSANDRO	1988	CM	G.S. C.S.I. MORBEGNO	6:19.7		
2	GIACINTI DAVIDE	1988	CM	ATL. O.S.G. GUANZATE	7:09.8		

3000 m ALL/JUN/SEN FEMM.**Serie - RISULTATI****STADIO COMUNALE DI CHIAVENNA****Serie Unica**

Data: 04/09/03

Cl.	Atleta	Anno	Cat.	Società	Prestazione
1	BELOTTI VALENTINA	1980	SF	ATL. VALLE BREMBANA	9:39.2
2	RAMUNDO MICOL	1979	SF	ATL. VALLE BREMBANA	9:50.0
3	SANGERMANI GIULIA	1982	PF	N. ATL. VARESE	9:52.0
4	SAMPIETRO CECILIA	1983	PF	S.G. COMENSE 1872	10:42.2
5	FAGOTTO MOIRA	1978	SF	DARRA ATL. TORVECA VIGEVANO	10:54.3
6	BINDA VALENTINA	1980	SF	S.G. COMENSE 1872	11:18.8
7	GAGGI ALICE	1987	AF	G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI	11:22.2
8	CUCCHI CINZIA	1980	SF	G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI	11:44.2
9	RUFFONI SARA	1980	SF	G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI	11:59.3
10	ANNUNZIATO MONICA	1987	AF	A.S. CAMELOT	12:06.2

3000 m ALL/JUN/SEN MASCH.**Serie - RISULTATI****STADIO COMUNALE DI CHIAVENNA****Serie 1**

Data: 04/09/03

Cl.	Atleta	Anno	Cat.	Società	Prestazione
1	PROVVIDI STEFANO	1982	PM	ATL. ARCISATE CRESTANI	9:09.1
2	DELL'AVA ANTONIO	1986	AM	G.P. VALCHIAVENNA SHELL GAS	9:12.3
3	ZEREGA LUCA	1985	JM	ATL. ARCISATE CRESTANI	9:23.6
4	FERRARO EDERUCCIO	1987	AM	ATL. ARCISATE CRESTANI	9:25.5
5	NALDINI LUCA	1982	PM	ATL. ARCISATE CRESTANI	9:31.3
6	BARONA ALBERTO	1976	SM	G.P. SANTI NUOVA OLONIO	9:37.4
7	TRISOTTO IVANO	1968	SM	G.P. VALCHIAVENNA SHELL GAS	9:39.6
8	BIBALO STEVE	1987	AM	ATL. O.S.G. GUANZATE	9:40.0
9	MONTI DAVIDE	1970	SM	G.S. C.S.I. MORBEGNO	9:42.3
10	TIRINZONI DARIO	1987	AM	G.P. VALCHIAVENNA SHELL GAS	9:53.2
11	CURTONI GIANNI	1968	MM35	G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI	10:04.3
12	RUFFONI GIAMPAOLO	1979	SM	G.S. C.S.I. MORBEGNO	10:05.1
13	ZUGNONI ANGELO	1969	SM	G.S. C.S.I. MORBEGNO	10:07.3
14	GAGGI DONATO	1962	MM40	G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI	10:11.0
15	CLERICI ALESSIO	1984	JM	ATL. O.S.G. GUANZATE	10:12.4
16	BOGHI MICHELE	1986	AM	ATL. ARCISATE CRESTANI	10:14.9
17	TROTTI GIOVANNI	1963	MM40	G.S. C.S.I. MORBEGNO	10:27.3
18	BIANCHI EDOARDO	1977	SM	ATL. O.S.G. GUANZATE	10:48.7
19	MANGANO VITTORIO	1983	PM	G.P. SANTI NUOVA OLONIO	11:01.1
20	BRUZZESE FABIO	1984	JM	G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI	11:01.5

Serie 2

Data: 04/09/03

<i>Cl.</i>	<i>Atleta</i>	<i>Anno</i>	<i>Cat.</i>	<i>Società</i>	<i>Prestazione</i>
1	REGAZZONI ANDREA	1978	SM	ATL. VALLE BREMBANA	8:14.0
2	SUTTI FABRIZIO	1978	SM	FIAMME ORO PADOVA	8:19.1
3	GHEZZI STEFANO	1984	JM	G.S. DAINI CARATE BRIANZA	8:22.6
4	CHIESA SERGIO	1972	SM	ATL. VALLE BREMBANA	8:25.2
5	PONGELLI IVAN	1978	SM	VIRTUS SUISSE	8:29.3
6	MERZARIO PAOLO	1975	SM	A.ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.	8:33.3
7	GIANATTI GREGORIO	1979	SM	A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA	8:35.8
8	SERAFIN ROBERTO	1973	SM	S.G. COMENSE 1872	8:43.8
9	RABATTONI DEREJE	1983	PM	ATL. RICCARDI MILANO	8:49.5
10	BALBO GIOVANNI	1984	JM	PRO PATRIA MILANO	8:55.6
11	RUFFONI GIORGIO	1986	AM	G.S. C.S.I. MORBEGNO	8:56.9
12	RUFFONI ALESSANDRO	1985	JM	G.S. C.S.I. MORBEGNO	9:03.2
13	GOBBI ROBERTO	1973	SM	G.S. C.S.I. MORBEGNO	9:03.7
14	BINDA DANIELE	1985	JM	ATL. VARESE	9:13.1
15	CURTONI MAURO	1978	SM	G.S. C.S.I. MORBEGNO	9:18.5
16	ARDUINI PAOLO	1969	SM	G.S. C.S.I. MORBEGNO	9:36.2
17	GUSMEROLI EGIDIO	1974	SM	G.S. C.S.I. MORBEGNO	9:48.1
	CATTANEO JOHNNY	1981	PM	ATL. VALLE BREMBANA	Rit
	REGAZZONI PIETRO	1983	PM	ATL. VALLE BREMBANA	Rit

3000 Siepi UOMINI
Serie - RISULTATI
STADIO COMUNALE DI CHIAVENNA

Serie Unica

Data: 04/09/03

<i>Cl.</i>	<i>Atleta</i>	<i>Anno</i>	<i>Cat.</i>	<i>Società</i>	<i>Prestazione</i>
1	DE MEO SERGIO	1962	MM40	G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI	11:21.7
2	RUFFONI GIOVANNI	1968	SM	G.S. C.S.I. MORBEGNO	12:00.0
3	GIANOLI LUIGI	1967	SM	G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI	12:32.3
4	MOSSINI IVAN	1969	SM	G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI	12:38.6

SIGMA: Sistema di Gestione Manifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: E-Linkweb Srl